

SZTANDAR MŁODYCH

ORGAN ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZMP

Warszawa,

wtorek

29 września

1953 r.

Nr 231 (1060) B

Cena 20 gr

Warszawa wita żołnierzy



Spoleczeństwo i młodzież Warszawy z wielkim wzruszeniem i radością powitali żołnierzy Garnizonu Warszawskiego, powracających z ćwiczeń letnich.
Na zdjęciu: jeden z oddziałów Kościuszkowców umaszerował na Plac Konstytucji.

Z gestych szpalerów ludności raz po raz sypią się na żołnierzy wianki kwiatów. Najmłodszy mieszkańcy Stolicy podbiegają do maszerujących żołnierzy obdarowując ich bukietami
Foto — Zarzycki

Ćwiczą sportowcy



Piękna, słoneczna pogoda, jaka od kilku dni panuje w Warszawie, sędzią na boiska i place sportowe uczęca się młodzież. W różnych punktach Stolicy na boiskach szkolnych młodzież sportowców przygotowują się do oczekujących ich imprez sportowych z których najbliższą będzie doroczne Marsze Jesienne, wielu si lekkoatletyczny dla uczczenia X rocznicy Ludowego Wojska Polskiego oraz między szkolne zawody lekkoatletyczne.



Uczennice i uczniowie szkoły TFD nr 1 na Żoliborzu każdą lekko wychowania fizycznego, a naukę wolną od zajęć czasu, poświęcają na przygotowywanie się do Marszów Jesiennych.
Na zdjęciu u góry: jedna z drużyn kl. XI na treningu.

Młodzież stołecznych szkół zamodowych rozpoczęła Spartakiady Jedni z pierwszych wystartowali uczniowie i uczennice z Technikum Chemicznego Oto krótki fragment biegu na 1500 m uczniów tego Technikum. (zdjęcie na lewo).

Foto J. Dempniak

W warszawskim ZOO



Wysoko, wśród żółkających liści drzew, trzy duże litery — ZOO. Za bramą, w parku niezwykły świat Świata egzotycznych zwierząt, ptaków, ryb, płazów. Warszawski ogród zoologiczny wiewielbają codziennie setki ludzi i najczęściej naturalnie dzieci i młodzież.



Ten młody lew urodzony w ZOO z rozkoszą wygrzewa się w ciepłych promieniach słońca. Jego groźna mina zda się mówić wyraźnie. Widać, że pozuje do zdjęcia. Podziwiaszcie mnie, ale nie zbliżajcie się do mnie, bo bardzo tego nie lubię.



Największym zainteresowaniem zwiedzających cieszą się małpy, bez przerwy uwalniające się do swoich klatek z przysłowiową małpią zrzecznością.
Foto — Zarzycki

Wielkim powodzeniem cieszą się słonica „Kasia”, która chętnie przyjmuje z rąk dzieci różne smakołyki — jabłka czy suchary.

